UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

EDITAL Nº 091/2024-UAB-UEL

A Coordenação do Curso de Especialização em Tecnologias de Informática na Educação

(TIE) da Universidade Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, em convênio com o

Ministério da Educação - do sistema Universidade Aberta do Brasil, torna público o Edital de

resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador no Curso de

Especialização em Tecnologias de Informática na Educação (TIE), na modalidade à Distância,

1. RESULTADO FINAL

1.1 Conforme Editais Nead nº 076 e 087/2024, segue relação dos (as) candidatos (as)

aprovados (as): (ordem alfabética)

Nome

Bruno Bogaz Zarpelão

Bruno Squizato Faiçal

Carlos Eduardo de Souza Gonçalves

Douglas Chanan

Fabio Sakuray

Jacques Duílio Brancher

Paulo Sérgio Negri

Rita de Cássia Domansky

Rodolfo Miranda de Barros

Vanessa Tavares de Oliveira Barros

2. DA CONVOCAÇÃO E DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

2.1. A convocação será realizada por novo edital e os convocados serão comunicados da

publicação de novo edital pelo mesmo e-mail utilizado para a inscrição.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na

desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis.

3.2. Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer publicações

complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao Processo de Seleção,

objeto deste edital.

Londrina, 10 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Vitor Valério de Souza Campos
Coordenador do Curso de Especialização em
Tecnologias de Informática na Educação (TIE)

Universidade Estadual de Londrina

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.